
Verband FIRSTNAME SURNAME ADDRESS ZIP CITY PHONE MAIL

Rheinland-NassauJü•rgen Bartz

Siegfriedstr.2

2 56729 Ettringen 02651 76895 Rassekanin.J.Bartz@web.de

Rheinland-PfalzStefanie

Czeczor-

Bauer

Bauerndokto

r-Gros-Str. 49 67435

Neustadt/We

instraáe -

Lachen-

Speyerdorf

06327 

9766614 czeczor-bauer@gmx.de

Thü•ringen Sara Gerstner

Puschkinstra

ße 27 7950 Triebes info@fotoschumann-triebes.de

Baden J•ürgen Gläser

Wannenweg 

3 75015 Bretten

0162 - 

1672138 h.haufler@bfw-geissler.de

Sachsen Annett Gruhl

OT 

Gallschutz 21 4720 Döbeln

034362 

189423 Annett-H-@gmx.de

Schleswig-HolsteinSusanne Karstens Neumü•hlen 1 25573 Beidenfleth

04823/35493

98 karstenssusanne@web.de

W•ürttemberg-Hohenzollern

Max 

Benjamin Kreyska Benzstr. 14 70736 Fellbach max.kreyska@gmx.de

W•ürttemberg-HohenzollernBianca Kreyska Benzstr. 14 70736 Fellbach bianca-kreyska@t-online.de

Mecklenburg-VorpommernHeiko Lü•th Dorfstr. 13A 13417 Kleekamp h.lueth@gmx.de

Bayern Lisa

Messerschmi

dt

Hildbrandsgr

ün 45 95213 Mü•nchberg

09251 

899790 lisa.messerschmidt@icloud.com

Bremen Gerrit Meyer

Graf-

Reventlow-

Weg 7 27299 Langwedel 

04235-

9439522 meyerhb77@web.de

Kurhessen Reinhold Opfermann Birkenweg 4 34327 Körle 05665 4785 reinhold.opfermann@web.de

Berlin-BrandenburgVolkmar Pohl

Hamsterweg 

12 16761 Hennigsdorf

03302 

223366 volkmar-pohl-1963@mail.de

Rheinland Theresa Pü•tz

Am 

Rönsgershof 

8 47139 Duisburg

0203 

5784936

kanin-hop-

lvrheinland@online.de



Hessen-NassauSilvia Riedel

Dreieichenw

eg 21 35619 Braunfels

06442 

220487 Silviariedel57@gmail.com

Westfalen Kai Sander

Bielefelder 

Str. 170 32657 Lemgo

05261 

960255 kai@kanin-hop.de

Sachsen-AnhaltAnja Schönfeld

Am Bahnhof 

1 6722 Droysig anjas.83@hotmail.com

Hannover Lynn Viebrock Birkenweg 8 27446 Malstedt

04762 

923888 lynnilein00@gmail.com

Hessen-NassauStefanie Wolfgang

An der 

Schildwache 

41 63654 Büdingen

06042 

955705 steffieuverfan30@gmail.com

Weser-Ems Nicolas Wright Grieseling 26 49078 Osnabrück

0541 

44063402 nicowright@gmx.de


